Протокол № 032-2017
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                                                                «30» июня 2017 г.
Время проведения: с 11 часов 00 минут до 12 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Маленковская, д.32, стр.3

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации

2. Баликоев Валерий Урусбиевич

3. Жданов Павел Николаевич

4. Лохин Дмитрий Владимирович

5. Королев Павел Евгеньевич

6. Калядин Юрий Владимирович

Генеральный директор Ассоциации Волков Александр Васильевич.

          Ведущий юрисконсульт экспертного отдела Правового управления Кшнякина Ирина Александровна
    Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О добровольном прекращении членства ООО «ПРОФСТРОЙ» (ИНН 5027190728) в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".
3. О добровольном прекращении членства ООО «РПК» (ИНН 5027231773) в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".
4. О добровольном прекращении членства ООО «ЛИАДА» (ИНН 5027241355) в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".
5. О добровольном прекращении членства ООО «МИАЛ» (ИНН 5027240633) в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".
6. О добровольном прекращении членства ООО «АКТАНТ» (ИНН 5027190728) в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".
7. О прекращении членства АО «Люберецкая теплосеть».
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Симоненко А.С.

Постановили:
Назначить секретарем заседания  Правления Ассоциации  Кшнякину И.А.
2. По втором вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Волкова А. В. о поступившем в Ассоциацию уведомлении о добровольном прекращении членства ООО «ПРОФСТРОЙ» (ИНН 5027190728) в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".
Постановили:

         2.1. На основании уведомления о добровольном прекращении членства ООО «ПРОФСТРОЙ» (ИНН 5027190728) в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" прекратить членство ООО «ПРОФСТРОЙ» (ИНН 5027190728) в Ассоциации.
2.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Волкову А. В. уведомить  НОСТРОЙ об указанном в п.2.1 Протокола решении.

3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Волкова А. В. о поступившем в Ассоциацию уведомлении о добровольном прекращении членства ООО «РПК» (ИНН 5027231773)в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".

Постановили:

         3.1. На основании уведомления о добровольном прекращении членства ООО «РПК» (ИНН 5027231773) в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" прекратить членство ООО «РПК» (ИНН 5027231773) в Ассоциации.
3.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Волкову А. В. уведомить  НОСТРОЙ об указанном в п.3.1 Протокола решении.

4. По четвертому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Волкова А. В. о поступившем в Ассоциацию уведомлении о добровольном прекращении членства ООО «ЛИАДА» (ИНН 5027241355) в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".

Постановили:

         4.1. На основании уведомления о добровольном прекращении членства ООО «ЛИАДА» (ИНН 5027241355)  в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" прекратить членство ООО «ЛИАДА» (ИНН 5027241355) в Ассоциации.
4.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Волкову А. В. уведомить  НОСТРОЙ об указанном в п.4.1 Протокола решении.

5. По пятому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Волкова А. В. о поступившем в Ассоциацию уведомлении о добровольном прекращении членства ООО «МИАЛ» (ИНН 5027240633)  в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".

Постановили:

         5.1. На основании уведомления о добровольном прекращении членства ООО «МИАЛ» (ИНН 5027240633) в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" прекратить членство ООО «МИАЛ» (ИНН 5027240633) в Ассоциации.
5.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Волкову А. В. уведомить  НОСТРОЙ об указанном в п.5.1 Протокола решении.

5. По пятому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Волкова А. В. о поступившем в Ассоциацию уведомлении о добровольном прекращении членства ООО «МИАЛ» (ИНН 5027240633)  в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".

Постановили:

         6.1. На основании уведомления о добровольном прекращении членства ООО «АКТАНТ» (ИНН 5027190728) в соответствии с п.1 ч.5 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" прекратить членство ООО «АКТАНТ» (ИНН 5027190728) в Ассоциации.
6.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Волкову А. В. уведомить  НОСТРОЙ об указанном в п.6.1 Протокола решении.

7. По седьмому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Волкова А.В. о поступившем 30 июня 2017 года заявлении АО «Люберецкая теплосеть» об исключении из членов Ассоциации.

Постановили:

7.1. Исключить АО «Люберецкая теплосеть» из членов Ассоциации на основании заявления. Датой исключения считать дату подачи заявлений 30 июня 2017 года
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _____________________________/Дроздов В. В./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           _____________________________/Кшнякина И.А./